EDITAL MUSEU HISTÓRICO PAULO SETÚBAL Nº03/2023

SELEÇÃO E PREMIAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE LIVROS

PUBLICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL

A PREFEITURA DE TATUI, por meio do Museu Histórico Paulo Setúbal, em cumprimento aos artigos 1º e 2º da LEI

MUNICIPAL Nº 5.113, DE 07 DE AGOSTO DE 2017 TORNA PÚBLICO, após vencidos os prazos de Interpelação contra

o Resultado Parcial, o HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, conforme letra “e” do item 05 - Calendário -

segundo edital publicado no site da Prefeitura (http://tatui.sp.gov.br/concursos/arquivos/7809-13-02-2023.pdf) -

EDITAL MUSEU HISTÓRICO PAULO SETÚBAL Nº03/2023 - SELEÇÃO E PREMIAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE

LIVROS.

A Comissão Organizadora Semana “Paulo Setúbal” 2023 nomeada por meio do Decreto Municipal nº 23.714,

de 2 de fevereiro de 2023 reuniu-se na terça-feira, 02 de maio de 2023, às 10h, na Sala de Reuniões do Centro

Cultural Municipal “Jornalista Vicente Ortiz de Camargo” - Edifício Alvorada, situado na Praça Martinho

Guedes, 12 - Centro, para deliberação dos Recursos e deliberando sobre a Publicação e Homologação do

Resultado Final. Na reunião, a Comissão apresenta os Classificados, abaixo, em Ordem Alfabética.

INSCRIÇÃO  PROJETO    NOME COMPLETO
CADASTRO
MUNICIPAL DE
CULTURA

25
“FORMAÇÃO DE ESPECTADORES:
ENTRE NAVEGARES, ARMADILHAS E
QUEBRA-CABEÇAS”

THIAGO DE CASTRO LEITE 2020.01.0229

2 “TATU CANTAROLA”
RAQUEL PRESTES FERREIRA
DE MORAIS

2020.01.0196

21 VOZES DA SÃO MARTINHO LAURA RODRIGUES DE SOUZA 2023.03.0087

A Comissão Organizadora Semana “Paulo Setúbal” 2023 convoca a todos os Contemplados para Reunião

de Entrega de Premiação a realizar-se na quinta-feira, 04 de maio de 2023 às 19h nas dependências do

Museu Histórico Paulo Setúbal.

Tatuí, 02 de maio de 2023

Comissão Organizadora Semana “Paulo Setúbal” 2023

Decreto Municipal nº 23.714, de 2 de fevereiro de 2023